[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “     «__01__»___03______2022    г.             №81
      г. Юрюзань
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие

на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях» на территории Юрюзанского

городского поселения

    В соответствии с Конституцией РФ, Жилищного  кодекса РФ, Налогового кодекса РФ, Федерального Закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях» на территории Юрюзанского городского поселения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и информационных стендах администрации Юрюзанского городского поселения.

3. Признать утратившем силу постановление Администрации Юрюзанского городского поселения № 72 от 26.03.2015 года  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных

условий в целях участия в Федеральных программах

(подпрограммах)».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юрюзанского городского поселения Акшенцеву С.П.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Юрюзанского городского

поселения                                                                 А.А.Добровольский